
 
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Fratelli TESTA” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo Linguistico - Liceo Scienze Umane – 

Liceo Scienze Umane con opzione economico-sociale 
Viale Itria n. 2A - 94014 Nicosia (En)      Tel.: 0935647258    Fax 0935630119 

http://www.liceotesta.edu.it    e-mail: enis01900t@istruzione.it 
e-mail certificata: enis01900t@pec.istruzione.it 

C.F. 91052080867 C.M. ENIS01900T 

 
 

Prot. n. 2032 /VII-1  

del 06/04/2023 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S. “A. Volta” Nicosia 

enis0600q@istruzione.it 

 

Al personale docente a tempo indeterminato titolare 

presso I.I.S. “F.lli Testa” e I.I.S. “A. Volta” 

Nicosia 

  

All’Albo On-Line 

 

Al Sito Web della Scuola 

 

All’Ambito Territoriale Caltanissetta-Enna 

uspcl-en@postacert.istruzione.it 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie di Istituto UNIFICATE (I.I.S. “F.lli Testa” + I.I.S. 

“A. Volta”) per l’individuazione di eventuali Docenti soprannumerari in 

organico per l’A.S. 2023/24.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01-03-2023 “Mobilità del personale Docente, 

Educativo ed ATA” per l’A.S. 2023-24; 

 CONSIDERATE le dichiarazioni rese dai Docenti e la valutazione delle medesime ai sensi 

del citato C.C.N.I. 2022-2025; 

 VISTO il D.A. n. 7 del 20/01/2023 – Piano di dimensionamento della rete scolastica della 

Regione Siciliana A. 2023/2024 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo pretorio delle Graduatorie definitive di Istituto UNIFICATE (I.I.S. 

“F.lli Testa” + I.I.S. “A. Volta”), per classi di concorso, ai fini dell’eventuale individuazione di 

perdenti posto in organico per l’A.S. 2023/24. 

 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Giuseppe Chiavetta 
                                                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                          dell’art. 3, comma 2 D.Legislativo n 39/1993) 
 

 

 

http://www.liceotesta.edu.it/
mailto:enis01900t@istruzione.it
mailto:enis01900t@pec.istruzione.it




 

 

Graduatorie di Istituto UNIFICATE (I.I.S. “F.lli Testa” + I.I.S. “A. Volta”) 

per l’individuazione di eventuali Docenti soprannumerari in organico per l’A.S. 2023/24. 

 

 

 

 

Classe di Concorso: A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità 

di Servizio 

Esigenze di 

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale Punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Vieni Anna Maria 22/01/1962 217,00 6,00 0,00 223,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Rubino Paola 11/10/1965 203,00 6,00 12,00 221,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 Astrini Lucilla 04/01/1967 167,00 6,00 15,00 188,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Fiore Vilma 02/07/1971 150,00 6,00 22,00 178,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

5 Scardino Maria Rita 27/10/1968 153,00 9,00 15,00 177,00 Esclusa per precedenza prevista 

dal CCNI  
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

6 Alessi Maria 14/10/1970 143,00 6,00 19,00 168,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

7 Di Fini Michele 19/06/1969 139,00 9,00 15,00 163,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

8 Venuta Patrizia 28/02/1968 130,00 12,00 0,00 142,00 Esclusa per precedenza prevista 

dal CCNI 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

9 Leonora Marcella 03/01/1971 97,00 6,00 1,00 104,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

10 Pitronaci Maria Concetta 26/02/1966 80,00 0,00 3,00 83,00 
 

I.I.S. “Fratelli TESTA” 

11 Iraci Sareri Annalisa 24/08/1981 54,00 0,00 20,00 74,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

12 Casalotto Alessandra 14/03/1979 53,00 6,00 10,00 69,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

13 Guidara Maria Elena 24/04/1979 48,00 6,00 0,00 54,00 
 

I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

 

 

 

 



 

 

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE negli Istituti di Istruzione Secondaria  di II Grado 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità 

di Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Zito Antonina 24/09/1959 284,00 6,00 13,00 303,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Seminara Anna 08/04/1973 89,00 9,00 23,00 121,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Vespo Stefano 16/02/1973 100,00 3,00 0,00 103,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Calcavecchia Gaetana 20/05/1963 83,00 6,00 0,00 89,00 
Esclusa per precedenza 

prevista dal CCNI 
I.I.S. “A. VOLTA” 

5 Purrazzo Maria Tiziana 13/07/1971 36,00 6,00 1,00 43,00 
 I.I.S. “A. VOLTA” 

6 La Ganga Sebastiana 13/06/1973 18,00 12,00 13,00 43,00 
Entrata a far parte 

dell’organico nel corrente A.S. 
I.I.S. “A. VOLTA” 

 

Classe di Concorso: A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità 

di Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Mancuso Daniela 02/03/1973 157,00 12,00 12,00 181,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Latona Maria Luisa 27/10/1972 148,00 9,00 8,00 165,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 Travaglianti Sonia 11/03/1971 134,00 6,00 8,00 148,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Mancuso Prizzitano Rossana 15/09/1973 77,00 3,00 10,00 90,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

5 Rizzo Giusy 27/03/1979 56,00 6,00 3,00 65,00 
 I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

Classe di Concorso: A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE negli Istituti di Istruzione Secondaria di II Grado 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità 

di Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Miranti Serafino Calogero 18/06/1962 233,00 0,00 15,00 248,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Blasco Giuseppa 26/03/1971 206,00 6,00 0,00 212,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Arena Domenico 14/06/1956 178,00 6,00 15,00 199,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Mazza Silvana Maria 07/09/1968 56,00 6,00 12,00 74,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

5 Alonzo Bernadette M. 04/09/1989 18,00 0,00 12,00 30,00 
Entrata a far parte dell’organico 

nel corrente A.S. 
I.I.S. “A. VOLTA” 



 

 

 

Classe di Concorso: A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità 

di Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Palmigiano Filippa 13/02/1958 218,00 6,00 14,00 238,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 D’Angelo Pizzolo Maria Antonella 09/06/1968 221,00 6,00 3,00 230,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 Milano Ileana 19/01/1978 20,00 6,00 0,00 26,00 
Esclusa per precedenza 

prevista dal CCNI 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Marotta Silvia 26/07/1973 58,00 6,00 4,00 68,00 
Entrata a far parte 

dell'organico nel     corrente A.S. 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

 

 

Classe di Concorso: A019 - FILOSOFIA E STORIA 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Saia Maria Giuseppina 27/03/1968 203,00 9,00 25,00 237,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Caniglia Giuseppa 03/04/1966 128,00 6,00 5,00 139,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 Miceli Marco Giuseppe 09/01/1972 106,00 0,00 13,00 119,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Gagliano Katia 14/06/1974 84,00 12,00 9,00 105,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

 

 

Classe di Concorso: A020 - FISICA 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Di Costa Alfio 16/02/1959 204,00 6,00 17,00 227,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Laneri Antonio 18/05/1961 134,00 6,00 14,00 154,00  I.I.S. “A. VOLTA” 



 

 

Classe di Concorso: A026 - MATEMATICA 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Lo Presti Vincenzo 26/10/1958 181,00 6,00 0,00 187,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Rizzone Antonino 20/12/1967 158,00 13,00 12,00 183,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Li Volsi Giuseppe 14.08.1965 67,00 18,00 1,00 86,00 
Escluso per precedenza prevista 

dal CCNI 
I.I.S. “A. VOLTA” 

4 Contino Maria Paola 01/07/1978 54,00 12,00 3,00 69,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

 

 

Classe di Concorso: A027 - MATEMATICA E FISICA 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Capizzi Lucia 26/10/1974 150,00 13,00 14,00 177,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Primo Antonino 20/02/1975 77,00 9,00 10,00 96,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 Scelsi Luigi 21/03/1976 73,00 0,00 22,00 95,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Conticello Antonio Silvio 18/01/1964 79,00 6,00 9,00 94,00 
Escluso per precedenza prevista 

dal CCNI 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

5 Allegra  Filosico Antonio 01/04/1965 75,00 9,00 5,00 89,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

 

 

Classe di Concorso: A037 - Scienze e Tec. delle Costr., Tec. e Tec. di Rappresentazione Grafica 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Livoi Silvio Silvestra 17/02/1964 158,00 6,00 12,00 176,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Picone Salvatore 20/08/1959 132,00 6,00 0,00 147,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Salerno Maria 25/06/1966 35,00 6,00 22,00 63,00 
Esclusa per precedenza prevista 

dal CCNI 
I.I.S. “A. VOLTA” 



 

 

 

                     

Classe di Concorso: A045 - Scienze Economico Aziendali 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Laganga Senzio Anna 23/12/1961 296,00 6,00 3,00 305,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Miano Sandra Maria 01/11/1959 135,00 6,00 3,00 144,00 
Esclusa per precedenza prevista 

dal CCNI 
I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Stagno Rosa 03/09/1969 68,00 0,00 21,00 89,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

 

 

 

 

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 

Posiz. Cognome Nome Data di nascita 
Anzianità di 

Servizio 
Esigenze di   

Famiglia 
Titoli 

Generali 
Totale punti Nota Istituto di provenienza 

1 Caniglia Bartolomea 24/11/1956 311,00 6,00 13,00 330,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Rizzo Alessandro 10/01/1966 267,00 6,00 15,00 288,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Fulco Salvatore 23/05/1960 238,00 0,00 12,00 250,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Lo Furno Felice 27/12/1964 215,00 6,00 15,00 236,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

 

 

 

 

 

Classe di Concorso: A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 

Posiz. Cognome Nome Data di nascita 
Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Mancuso Catarinella Maria 05/11/1957 195,00 6,00 3,00 204,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

 



 

 

 

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE negli Istituti di Istruzione             Secondaria di II Grado 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Sarra Fiore Gaetano 19/05/1962 166,00 12,00 12,00 190,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Di Pasquale Mariangela 11/07/1975 76,00 9,00 0,00 85,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 Amata Giuseppe 21/03/1976 58,00 7,00 8,00 73,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Sciortino Dalila 07/09/1990 34,00 10,00 19,00 63,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

5 Spalletta Filippo 23/07/1972 50,00 6,00 3,50 59,50  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

6 Dieli Crimì Fabrizio 10/04/1980 30,00 8,00 3,00 41,00 
Entrato a far parte 

dell'organico nel     corrente A.S. 
I.I.S. “A. VOLTA” 

7 Pandolfo 
Teresa Maria      
Carla 

04/11/1985 6,00 8,00 12,00 26,00 
Entrata a far parte 

dell'organico nel     corrente A.S. 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

 

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di   
Famiglia 

Titoli 
Generali 

Totale punti Nota 
Istituto di 

provenienza 

1 Sutera Maria Carmela 13/08/1960 278,00 6,00 12,00 296,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Priolo Sigismunda 17/04/1963 236,00 6,00 14,00 256,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 La Greca Maria 13/01/1958 224,00 6,00 17,00 247,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Gurgone Maria Grazia 25/10/1956 222,00 6,00 17,00 245,00 
Esclusa per precedenza prevista 

dal CCNI 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

5 La Delfa Oscar 01/08/1972 86,00 0,00 3,00 89,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

6 Giordano Giovanna 08/12/1985 33,00 0,00 19,00 52,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 



 

 

                

Classe di Concorso:  A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Vicari Maria 01/07/1961 229,00 6,00 15,00 250,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Grillo Francesco 08/05/1966 202,00 6,00 0,00 208,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Fascetta Dario 26/03/1975 177,00 6,00 13,00 196,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

4 Demarco Pietro 19/06/1961 149,00 6,00 14,00 169,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

5 Antoci Sebastiano 25/05/1960 114,00 6,00 4,00 124,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

6 Taibi Diego 15/12/1989 21,00 6,00 0,00 21,00 

Entrato a far parte dell’organico 

ENRF00650R / CORSO SERALE 

PER L’AGRICOLTURA dal 

corrente A.S 

I.I.S. “A. VOLTA” 

 

 

Classe di Concorso: A054 - STORIA DELL'ARTE 

Posiz. Cognome Nome Data di nascita 
Anzianità di 

Servizio 
Esigenze di   

Famiglia 
Titoli 

Generali 
Totale punti Nota Istituto di provenienza 

1 Coltiletti Francesco 27/07/1965 145,00 9,00 1,00 155,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

 

 

Classe di Concorso: AA24 - Lingue e Culture Straniere negli Istituti di Istruzione di II Grado (FRANCESE) 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Giangrasso Paolo 27/12/1960 284,00 6,00 13,00 303,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Guastaferro Angela 14/07/1973 40,00 0,00 16,00 56,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 



 

 

 

Classe di Concorso: AB24 - Lingue e Culture Straniere negli Istituti di Istruzione di II  Grado (INGLESE)     

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Scinardi Rita 25/01/1958 195,00 6,00 19,00 220,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 Pedicino Dora 08/11/1965 174,00 12,00 1,00 187,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 La Bella Antonia 30/09/1969 106,00 0,00 14,00 120,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Fazzio Giuseppina 20/12/1960 89,00 6,00 15,00 110,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

5 La Porta Maria Filippa 01/05/1963 90,00 6,00 10,00 106,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

6 Cammarata Monia 02/08/1970 75,00 6,00 16,00 97,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

7 Salvo Maria 26/06/1981 54,00 3,00 22,00 79,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

8 Sutera Giuseppa 24/04/1974 57,00 6,00 9,00 72,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

9 Provenzale Sigismunda 24/04/1970 52,00 15,00 3,00 70,00 
Esclusa per precedenza prevista 

dal CCNI 
I.I.S. “A. VOLTA” 

10 Grasso Stefania 26/07/1973 42,00 0,00 1,00 43,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

   

 

 

Classe di Concorso: AC24 - Lingue e Culture Straniere negli Istituti di Istruzione di II Grado (SPAGNOLO) 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Chisari Alessandra 04/09/1978 24,00 6,00 0,00 30,00 
Entrata a far parte dell'organico 

nel     corrente A.S. 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

 

 

 



 

 

Classe di Concorso: B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TEC. AGRARIE 

Posiz. Cognome Nome Data di nascita 
Anzianità di 

Servizio 
Esigenze di   

Famiglia 
Titoli 

Generali 
Totale punti Nota Istituto di provenienza 

1 Leotta Luca Giovanni 09/09/1976 24,00 10,00 22,00 56,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 De Luca Mariacarmen 19/04/1979 38,00 0,00 0,00 38,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Giurdanella Agata 03/09/1991 20,00 0,00 4,00 24,00 
Entrata a far parte dell'organico 

nel     corrente A.S. 
I.I.S. “A. VOLTA” 

4 Scandaglia Alessandro 24/11/1993 24,00 0,00 0,00 24,00 
Entrato a far parte dell'organico 

nel     corrente A.S. 
I.I.S. “A. VOLTA” 

 

  

 

 

Classe di Concorso:  B014 - LAB. DI SCIENZE E TEC. DELLE COSTR. 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Di Leonforte Angelo 08/11/1983 55,00 6,00 22,00 83,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Terrazzino Giuseppe 31/12/1976 44,00 7,00 22,00 73,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

3 Sancetta Antonino 28/10/1963 44,00 3,00 17,00 64,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

 

 

 

 

Classe di Concorso:  B018 - Laboratori di Scienze e Tec.Tessili, dell’abbigliamento e della moda 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Battiato Giuseppina 18/02/1958 141,00 6,00 0,00 147,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

2 Arancio Nunzia 03/11/1980 65,00 3,00 2,00 70,00  I.I.S. “A. VOLTA” 

 



 

 

 

Classe di Concorso: ADSS - Sostegno scuola secondaria secondo grado 

Posiz. Cognome Nome 
Data di 

nascita 

Anzianità di 

Servizio 

Esigenze di   

Famiglia 

Titoli 

Generali 
Totale punti Nota 

Istituto di 

provenienza 

1 Principato Trosso  
Leonardo 

Giuseppe 
06/11/1967 244,00 0,00 15,00 259,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

2 La Greca Antonino 13/07/1958 231,00 6,00 12,00 249,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

3 Castello Sebastiana 16/03/1959 207,00 6,00 3,00 216,00 
Esclusa per precedenza 

prevista dal CCNI 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

4 Pirrello  Santuzza Anna Maria 08/10/1970 161,00 9,00 4,00 174,00  I.I.S. “Fratelli TESTA” 

5 Scillia Antonella 16/06/1964 126,00 3,00 4,00 133,00 
 

I.I.S. “A. VOLTA” 

6 Quattrocchi Dominga 30/03/1977 68,00 6,00 10,00 84,00 
 

I.I.S. “A. VOLTA” 

7 Pagano Scorcio Gaetana 05/09/1971 108,00 12,00 22,00 142,00 
Entrata a far parte 

dell'organico nel           corrente A.S. 
I.I.S. “Fratelli TESTA” 

8 Gagliano Marianna 22/04/1990 26,00 6,00 12,00 44,00 
Entrata a far parte 

dell'organico nel           corrente A.S. 
I.I.S. “A. VOLTA” 

 

I), III), IV) e VII) di cui al                                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                                          Giuseppe Chiavetta 
                                                                                                                                                                                                                      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                                                                                      dell’art. 3, comma 2 D.Legislativo n 39/1993) 

 

 


